Camara Municipal de Ibitinga

¡III 111111i 11111111 II III
Protocolo Geral n° 405212019

Data: 17/0912019 Horário: 20:00
Legislativo - MOC 59812019

-~cia
_ '2(0 -ctedch),UC

MOÇÃO DE PESAR

MAR ANTÔNI• A FONSECA

Verea• or — PTB

Externam pesar à Família Scaquetti, pelo falecimento do Senhor Valter Aparecido Scaquetti.

Destinatário: Família Scaquetti

Excelentíssimo Senhor Presidente;

No dia 11 de setembro do corrente, recebemos a triste notícia do falecimento do Senhor

VALTER APARECIDO SCAQUETTI, e é com profundo sentimento que externamos condolências

aos seus familiares.

Contava o Senhor Valter com 61 anos de idade e deixa e muitas saudades ao filho Diogo, aos

familiares e muitos amigos, pois Valter era uma pessoa muito querida e conhecida por todos.

Terminada sua missão neste plano, Valter agora segue seu caminho na Casa do Pai e com

certeza está cercado de anjos olhando por seus entes queridos aqui na Terra.

Sempre foi um homem honesto, trabalhador, de hábitos simples e sua ausência deixa imensa

lacuna em nossos corações, além de muita saudade e eternas lembranças, que foram deixadas

por este ser humano de enorme coração.

Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo

passamento dessa pessoa tão especial, solidarizando-nos com sua respeitável família, especial

com seu filho Diogo, expressando carinho e respeito nesse momento doloroso, enviando cópia

desta Moção para: Rua Manoel Viu Serrano, n° 20 — Correguinho — Ibitinga/SP.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de setembro de 2019.

RICHARD PORTO DE ROSA

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1